証券コード 7327

2021年 6月 4日

株 主 各 位

新潟県長岡市大手通二丁目 2番地 14

株式会社 第四北越フィナンシャルグループ

代表取締役社長 殖栗 道郎

「第３期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2021年 5月 31日付にて株主の皆さまにご送付いたしました「第３期定時株主総会招集ご通知」

の記載事項に一部誤りがございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正

させていただきます。

記

１．修正箇所

第３期定時株主総会招集ご通知

・36ページ「事業報告」

２．修正内容

（修正箇所は下線で示しております）

修正内容 修正前 修正後

連結自己資本比率（％）
2021年 3月期

10.27

2021年 3月期

10.35

以 上